
  
 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Reģ. Nr. 90000041258 

 Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  

 SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novada  Blontu pagastā                                 Nr. 1     2016.gada 27.janvārī 

  

 Sēde sasaukta plkst.15.00
 

 Sēdi atklāj plkst.      15.00 

  

 Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

 Protokolē – kancelejas vadītāja    Ināra Soprāne 

  

 Piedalās – Deputāti:           Juris Dombrovskis 

                                                                                                                            Aivars Rikums 

 Olga Maļavkina 

                                                                                                                                         Inese Birska 

                                                                                                                           Ēriks Astičs 

                                                                                                                                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                                                                          Viesturs 

Rancāns 

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

Neieradās 

 Aleksejs Ivanovs  

 (darba darīšanās)  

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīcijas plāna aktualizāciju 

  

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 32.pantu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada pašvaldības 2016. gada  saistošo noteikumu Nr. 1 "Ciblas novada 

pašvaldības domes budžets 2016. gadam" apstiprināšanu 

2.Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas likmi no 

2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.augustam  

3.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

4.Par  nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 68660040159 

5.Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480060083 

6.Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

7.Par  zemes  vienības platības apstiprināšanu 

8.Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

9.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

10. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

11.Par  nekustamā īpašuma  salīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

12.Par grozījumiem 24.04.2014. domes lēmumā ‘’Par pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā 

esošajām zemes vienībām’’ 

13.Par  zemes vienību   robežu un platību grozīšanu 

14.Par zemes vienības piekritību un statusa noteikšanu 

15.Par  nekustamā īpašuma ‘’Granti’’, kadastra nr. 6890 003 0109,  izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

16.Par  nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848- 004 0212,  izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

17. Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

18. Par zemes nomas tiesību pagarināšanu 

19.Par Ciblas novada pašvaldības autoceļu programmu 2016.gadam 

20.Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 

programmu 3 gadiem 

21.Par ‘’ Saistošie noteikumi nr. 14 „Par pašvaldības pabalstiem Ciblas novadā ” precizēšanu 

22.Par biedrības ‘’Sporta klubs ‘’Dinamo LAT’’’’ projekta finansiālu atbalstu 

23.Par Latgaliešu Kultūras  biedrības Nikodema  Rancāna konkursa finansiālu atbalstu 

24.Par fotokonkursa „CIBLAS NOVADS’’ izsludināšanu  

25.Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

26.Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīcijas plāna aktualizāciju 

 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības 2016. gada  saistošo noteikumu Nr. 1 "Ciblas novada 

pašvaldības domes budžets 2016. gadam" apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 



Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’  14.panta 2. daļas 2. punktu, 21. panta 

2.punktu, 46. pantu,  saskaņā ar 29.03.1995. LR likuma ‘’Par pašvaldību budžetiem’’ 16. panta 

prasībām, noklausoties domes ekonomistes Z.Pavlovas ziņojumu par Ciblas novada pašvaldības 

2016. gada saistošajiem noteikumiem Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības domes   budžets 2016. 

gadam", 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības 2016. gada saistošos noteikumus Nr.1 “Ciblas 

novada pašvaldības domes budžets 2016. gadam’’ saskaņā ar pielikumu. 

1.2.Apstiprināt novada pašvaldības 2016. gada  izglītības iestāžu savstarpējo norēķinu 

izmaksas saskaņā ar pielikumu. 

 

      Uzdot novada pašvaldības  ekonomistei Zinaīdai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt  rakstiski vai elektroniski Vides aizsardzības un  reģionālās attīstības  

ministrijai. 

 

2.§ 

Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas likmi no 

2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.augustam 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

2.1.Apstiprināt Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas 

likmes  no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31. augustam: 

 

2.1.1. Pedagogu mēnešalgas likmes 

 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

Darba stāžs no 5-9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi 

Pedagogs 440 EUR 445 EUR 450 EUR 

Izglītības metodiķis 440 EUR 445 EUR 450 EUR 

 

2.1.2. Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 

Izglītības iestāžu vadītāji 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme 

No 101 - 150 870 EUR 

Līdz 100 820 EUR 



Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki 

No 101 - 150 720 EUR 

Līdz 100 670 EUR 

  

 

2.2.Apstiprināt Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu, iestāžu vadītāju mēneša 

darba algas likmes  no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.augustam: 

 

2.2.1. Pirmsskolas pedagogu darba algas likmes 

      Pirmsskolas pedagogu darba algas likme - 440 EUR 

2.2.2. Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju  darba algas likmes 

Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju  darba algas likme - 650 EUR 

 

2.3. Apstiprināt Ciblas vidusskolas internāta skolotāju darba algas likmi 

3.1.Ciblas vidusskolas internāta skolotāju darba algas likme – 440 EUR 

 

2.4.Apstiprināt  Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, viņa vietnieku un pedagogu 

darba algas likmes no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.augustam: 

 

2.4.1 Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu algas likmes 

 Darba stāžs līdz 5 

gadiem  

Darba stāžs no 5-9 

gadiem  

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi  

Pedagogs 435,00 EUR 443,00 EUR 450,00 EUR 

 

2.4.2. Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, direktora vietnieka darba algas likme 

2.4.2.1.Direktors-   EUR 900,00 

2.4.2.2.Direktora vietnieki izglītības un audzināšanas jomā –  EUR 700,00 

 

   3.§ 

 Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.18, 

Zvērināta tiesu izpildītājas JŪLIJAS JOFFES 2016.gada 04.janvāra vēstuli Nr.00007/018/2016-

NOS, izpildu lietā Nr. 00654/018/2015, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par nekustamā īpašuma 

‘’T***’’ ar kadastra numuru *** nekustamā īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai 

iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  



 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Piedzīt no  N. M., personas kods ***, nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 65,88,  

piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu ‘’T.’, kadastra nr. 

***, adrese: *** 

 

4.§ 

Par  nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 68660040159 

/V.Tabūne/ 

              Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa10.12.2015.  vēstulē Nr.9-02/507565-1/1 

  informē, ka saskaņā ar 2011.gada 20.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.971 „Valsts zemes 

dienesta nolikums” 3.1., 3.2. apakšpunktiem, reģionālās nodaļas uzdevumos ietilpst nekustamā īpašuma 

kā īpašuma objektu kopuma, zemes vienības, būves, telpu grupas, zemes vienības daļas un to 

raksturojošā teksta un telpisko datu reģistrācija un aktualizācija Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā.  

      Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pantu, reģionālā nodaļa, 

izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās nodaļas arhīva rīcībā esošos 

dokumentus īpašumā ar kadastra numuru 68660040159 , Līdumnieku pag., Ciblas nov., konstatēts: 

Ar Ludzas rajona Līdumnieku pagasta padomes 20.sasaukuma 19.sesijas 1993.gada 26.aprīļa 

lēmumu “Par zemes piešķiršanu lietošanā” A. G. piešķirta lietošanā zeme 12.0 ha platībā.  

Ar Ludzas rajona Līdumnieku pagasta zemes komisijas 1996.gada 25.jūnija lēmumu “Par īpašuma 

tiesību atjaunošanu” A. G.(1943.g) atjaunotas īpašuma tiesības uz zemi 23.91 ha platībā. 

Ar Ludzas rajona Līdumnieku pagasta pagasta padomes 2000.gada 10.aprīļa lēmumu Nr.9 “Par 

zemes pārreģistrāciju un zemes tiesību izbeigšanu” A. G. no A. G. (1943.g.) pārreģistrētas lietošanas 

tiesības uz zemi 10.0 ha platībā sakarā ar to, ka viņš ir miris. 

Ar Ciblas novada domes 2005.gada 15.februāra lēmumu Nr.2 ”Par zemes lietošanas tiesību 

pārreģistrāciju” A. G. (1985.g.) no A. G. pārreģistrētas lietošanas tiesības uz zemi 10.0 ha platībā. 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

4.1.Atcelt  Ludzas rajona Līdumnieku pagasta pagasta padomes 2000.gada 10.aprīļa lēmumu 

Nr.9 “Par zemes pārreģistrāciju un zemes tiesību izbeigšanu” kur A. G. no A. G. (1943.g.) 

pārreģistrētas lietošanas tiesības uz zemi 10.0 ha platībā sakarā ar to, ka viņš ir miris. 

4.2.Atcelt  Ciblas novada domes 2005.gada 15.februāra lēmumu Nr.2 ”Par zemes lietošanas 

tiesību pārreģistrāciju”, kur A. G. (1985.g.) no A. G. pārreģistrētas lietošanas tiesības uz zemi 10.0 

ha platībā. 

 

5.§ 



Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68480060083 

/V.Tabūne/ 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa 20.01.2016. vēstulē nr. 9-02/509682-4/1 

informē, ka, izvērtējot arhīva materiālus attiecība uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

68480060083, konstatēts sekojošs: 

           Ar Ludzas rajona Ciblas pagasta zemes komisijas 1996.gada 3.jūnija lēmumu V. Ļ. atzītas 

īpašuma tiesības uz mantojamo zemi Ludzas rajona Ciblas pagasta Greču sādžā 8.7 ha platībā. 

          Ar Ludzas rajona Ciblas pagasta Tautas deputātu padomes 20.sasaukuma 20.sesijas 1992.gada 

24.aprīļa lēmumu "Par zemes piešķiršanu lietošanā"  V. Ļ. piešķirta pastāvīgā lietošanā zeme 6.0ha 

platībā, termiņlietošanā rezervēta zeme 2.0ha platībā. Lēmumam ir pievienots zemes lietojuma 

plāns, kurā ir norādīta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68480060083 kopplatība 8.7ha. 

Izvērtējot iepriekš minēto, reģionālā nodaļa konstatē, ka Lēmumā un tā grafiskajā pielikumā 

ir norādīta pretrunīga informācija attiecībā uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68480060083 

kopplatību. 

Ņemot vērā augstāk minēto, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa lūdz precizēt 

informāciju par V. Ļ. lietošanā piešķirto platību. 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Precizēt V. Ļ. lietošanā piešķirto  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68480060083 

platību uz 8,0 ha zemes vienības izvietojuma shēmā. 

  

 6.§ 

 Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

 /V.Tabūne/ 

 6.1.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0033  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Bērzīši’’, Ražanova, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads. 

 

 6.2. Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

 Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0215  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Nomale’’, Krivanda, Līdumnieku pagasts,   Ciblas novads. 

 

 6.3. Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. 

punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.3.1.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0302,  Skolas iela 

2, c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Skolas iela 2 -13, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -14, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -15, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -16, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -17, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -18, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -19, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -20, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -21, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -22, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -23, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -24, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

  

 6.3.2. Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0302,  Skolas 

iela 2, c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā dzēst  

telpu grupu adreses: 

Skolas iela 2 -1, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -2, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -3, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -4, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -5, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -6, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -7, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -8, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -9, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -10, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -11, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -12, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 



 

7.§ 

Par  zemes  vienības platības apstiprināšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot SIA ‘’AUSTRUMU MĒRNIEKS’’, reģistracijas nr. 42403037206, juridiskā adrese: 

Raiņa iela16A, Ludza, Ludzas novads, iesniegto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-

007-0033 zemes robežu plānu  platības precizēšanai, kur platība kartē un tekstā pārsniedz 

pieļaujamo nesaisti, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. 

punktu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 6. nodaļas 132.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga 

Maļavkina, Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0033  platību  11,36 ha. 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  V. P.,  personas kods ***, adrese: ***, 18.01.2016. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

‘’Smilgas’’, kadastra nr. 6866-008-0021, sadalīšanu un Zemes ierīcības projekta izstrādi,  kurā 

paredzēts sadalīt  nekustamā īpašuma  zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un 

nosakot lietošanas mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija 

likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 

11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 

10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,   

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

8.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu  Ciblas novada Līdumnieku pagasta  nekustamā 

īpašuma „Smilgas”, kadastra nr. 6866-008-0021, sadalei. 

 

8.2.No nekustamā īpašuma „Smilgas”, kadastra nr.  6866-008-0021,   zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6866-008-0017 35,5 ha platībā atdalīt zemes vienību 5,0 ha   platībā un zemes 

vienību 10,0 ha platībā 

8.3..Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 5,0 ha platībā  jaunu kadastra numuru. 

8.4.Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  5,0 ha platībā  nosaukumu ‘’Marija’’. 

8.5..Noteikt  jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Marija”   zemes lietošanas mērķi –0101-

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 



8.6.Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 10,0 ha platībā  jaunu kadastra numuru. 

8.7.Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  10,0 ha platībā  nosaukumu ‘’Lūcija’’. 

8.8.Noteikt  jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Lūcija”   zemes lietošanas mērķi –0101-

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

8.9.Noteikt  palikušajam nekustamajam īpašumam zemes  lietošanas mērķi– 0101-zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

8.10.Atstāt palikušajam nekustamajam īpašumam   nosaukumu ‘’Smilgas’’. 

8.11.Piešķirt palikušajam nekustamajam īpašumam     jaunu kadastra numuru. 

8.12. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar 

LR pastāvošo likumdošanu. 

8.13.Detālplānojumu un zemes ierīcības projektu grafiskās daļas ir nododamas pārbaudei pašvaldības 

izvēlētai juridiskai personai , lai noteiktu esošo un projektēto aizsargjoslu atbilstību reālajai situācijai un 

pašvaldības plānotajām aizsargjoslu novietnēm. Pašvaldība lēmumu par zemes ierīcības projekta vai 

detālplānojuma saskaņošanu pieņem tikai pēc saskaņojuma saņemšanas no pašvaldības izvēlētas 

juridiskās personas SIA ‘’ĢEOTELPISKIE risinājumi’’, Pils iela 14, Tukums, Tukuma novads, LV-

3101 

8.14.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

  

 9.§ 

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 /V.Tabūne/ 

 Izskatot SIA ‘’AUSTRUMU MĒRNIEKS’’, reģ. Nr.42403037206,  juridiskā adrese: Raiņa iela 

16A, Ludza, Ludzas novads,  19.01.2016. vēstuli ‘’Par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’,  

pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

9.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’Zostiņi’’, kadastra 

nr.6866-004-0278 ,  Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

9.1.1.Nekustamajam īpašumam  ‘’Zostiņi’’ kadastra nr.6866-004-0278, apstiprināt  zemes 

lietošanas  mērķi – 0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  

 9.1.2.Plānotajam nekustamajam īpašumam ‘’Uzkalni’’ apstiprināt zemes lietošanas  mērķi –0101-

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  

9.2.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’USMAS’’, kadastra 

nr.6866-002-0001 ,  Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 



9.2.1.Nekustamajam īpašumam  ‘’USMAS’’ kadastra nr.6866-002-0001, apstiprināt  zemes 

lietošanas  mērķi – 0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  

 9.2.2.Plānotajam nekustamajam īpašumam ‘’Līcis’’  apstiprināt zemes lietošanas  mērķi –0101-

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība                                                                           

 10.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

/V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 

panta 14. punktu, 9. pantu,   

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 Nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra  apzīmējumu 6848-003-

0121,  piešķirt nosaukumu ‘’Kapukalns’’. 

  

 11.§ 

 Par  nekustamā īpašuma  sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot  LVM Nekustamie īpašumi, reģ. Nr. 40003466281, juridiskā adrese: Vaiņodes iela1, Rīga, 

2016. gada 21. janvāra  iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 11.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Ezersala‘’, kadastra nr. 6866-007-0076, Līdumnieku   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0078 8,5 ha platībā  

 

 11.2.Atdalītajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0078 piešķirt nosaukumu 

‘’Apogi’. 

  

 12.§ 

 Par grozījumiem 24.04.2014. domes lēmumā ‘’Par pašvaldības tiesiskā 

valdījumā vai lietojumā esošajām zemes vienībām’’ 

 /V.Tabūne/ 

 Sakarā ar to, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 668660100035, Līdumnieku pagasts, Ciblas 

novads, neietilpst teritorijā, lai valsts robežjosla būtu nodrošināta atbilstoši Latvijas Republikas 

valsts robežas likuma 13.panta otro daļai un Ministru kabineta 2012.gada 14.augusta noteikumu 

Nr.550 „Noteikumi par Latvijas Republikas valsts robežas joslu, pierobežas joslu un pierobežu, kā 



arī pierobežas, pierobežas joslas un valsts robežas joslas norādījumu zīmju un informatīvo norāžu 

paraugiem un to uzstādīšanas kārtību” 2.2.apakšpunktam,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Izdarīt  grozījumus 24.04.2014. domes lēmumā ‘’Par pašvaldības tiesiskā valdījumā vai 

lietojumā esošajām zemes vienībām’’ un zemes  vienību ar kadastra apzīmējumu 

668660100035 izslēgt no  pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošajām zemes 

vienībām.  

 

13.§ 

Par  zemes vienību   robežu un platību grozīšanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar 

01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 24. pantu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

13.1.Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Čigāni’’, kadastra nr. 6848-006-0156, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6848-003-0209 0,74 ha platībā   

13.2.Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Kapsētas’’, kadastra nr. 6848-003-0160, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6848-003-0160 1,2 ha platībā    

 13.3.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0209  0.74 ha platībā pievienot  zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0160 1,2 ha platībā 

13.4.Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam nosaukumu ‘’Ciblas kapi’’.  

13.5.Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam jaunu kadastra numuru. 

13.6.Noteikt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam lietošanas mērķi - 0907 - kapsētu 

teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve 

  

 14.§ 

Par zemes vienības piekritību un statusa noteikšanu 

/V.Tabūne/ 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajā nodaļā  2015.gada 30.novembrī tika saņemts Ciblas 

novada pašvaldības 2015.gada 26.novembra lēmums (sēdes protokols Nr.14.14.) „Par zemes vienību 

piekritību un statusa noteikšanu’’. Lēmumā nolemts, ka zemes vienības zemes reformas pabeigšanai 

ar kadastra apzīmējumiem 68440060188, 68660040196, 68900010114, 68480040434, 

68480050263, 68440040358, 68900050298, 68980080040 tiek ieskaitītas pašvaldībai piekritīgajās 

lauku apvidus zemes vienībās, kā arī noteikts zemes vienības statuss - zemes starpgabals - zemes 



vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68440060188, 68660040196, 

68900010114,68480040434,68480050263, 68440040358, 68900050298. 

 Nodaļa lūdz papildināt lēmumu ar normatīvajiem aktiem un pamatojumu, kas nosaka, ka 

minētās zemes vienības nebija nododamas zemes reformas pabeigšanai. 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Izdarīt grozījumus 26.11.2015. sēdes lēmumā nr.14 (protokols nr.14, 14.§) un lēmuma 14.§ 

izteikt šādā redakcijā: 

‘’14.1.Izvērtējot kļūdaini ieskaitītās zemes vienības zemēs zemes reformas pabeigšanaiun  zemes vienību 

statusu atbilstoši reālajai situācijai, to novietojumam dabā saistībā ar tām pieguļošajiem zemes gabaliem, 

pamatojoties uz  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 4.
1
. panta 2. daļas 6. punktu,  30.10.2014. Zemes pārvaldības likuma   1. 

panta 4. punktu, Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada 

teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’,  

 

Noteikt statusu – zemes  starpgabals-  pašvaldībai piekrītošām lauku apvidus zemes vienībām:   

ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0188   8,4 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0196  6,1 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0114   6,5 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0434   4,4 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0358   3,2 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0298   2,5 ha platībā 

  

14.2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 2. daļas 4. punktu, 5. punktu, 5. daļas 2. punktu, 30.10.2014. 

Zemes pārvaldības likuma   17. pantu,  

 

Pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība   

ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0188   8,4 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0196  6,1 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0114   6,5 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0434   4,4 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0358   3,2 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0298   2,5 ha platībā 

 

15.§ 

Par  nekustamā īpašuma ‘’Granti’’, kadastra nr. 6890 003 0109,  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

 31. pantu un faktu, ka neviens nav pārsolījis  pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’ ’Granti’’, kadastra  nr. 

6890 003 0109, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, sākumcenu,  



 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Atzīt par nenotikušu  pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Granti’’, kadastra nr. 6890-003-0109, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 20.01.2016. izsoli 

 

16.§ 

Par  nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848- 004 0212,  izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

 31. pantu un faktu, ka neviens nav pārsolījis  pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’ ’Muižkungi’’, kadastra  

nr. 6848-004-0212, Ciblas pagasts, Ciblas novads, sākumcenu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Atzīt par nenotikušu  pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-

0212, Ciblas pagasts, Ciblas novads, 20.01.2016. izsoli 

 

17.§ 

 Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

 /V.Tabūne/ 

 Izskatot O. S., personas kods ***, 2016.gada 22. janvāra  iesniegumu par zemes vienības nomas 

tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. 

punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Pārtraukt O. S., personas kods ***,  zemes nomas tiesības  uz  zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078-8011 0,28 ha platībā un lauzt 01.02.2013.zemes nomas līgumu 

 

18.§ 

Par zemes nomas tiesību pagarināšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot  O. I., personas kods ***, 2016.gada 22.janvāra iesniegumu par zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Pagarināt O. I., personas kods ***   zemes  nomas tiesības par   zemes vienības zemes reformas 

pabeigšanai ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0108  2,2 ha platībā un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6844-003-0074 daļu 0,8 ha platībā nomu   uz 2 gadiem 

 

19.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības autoceļu programmu 2016.gadam 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

23.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības autoceļu programmu 2016.gadam: 

 IEŅĒMUMI:  204 104 EUR 

1. Naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 40 370 EUR 

2. Piešķirtā mērķdotācija 163 734 EUR 

 IZDEVUMI:  166 800 EUR 

1. Ielu un ceļu ikdienas uzturēšana 106 000 EUR 

1.1. ielu un ceļu uzturēšana ziemas periodā 25 000 EUR 

1.2. Ielu un ceļu uzturēšana vasaras periodā 81 000 EUR 

1.2.1. Ceļu un ielu klātņu greiderēšana un 

planēšana 

20 000 EUR 

1.2.2. Ceļmalu pļaušana 9 000 EUR 

1.2.3. Minerālmateriālu iegāde 30 000 EUR 

1.2.4. Caurteku remonts 12 000 EUR 

1.2.5. Apauguma, krūmu novākšana 10 000 EUR 

2. Ceļu un ielu pārvaldīšana 3 300 EUR 

3. Ielu apgaismojuma rekonstrukcija 6000 EUR 

4. Ielu un ceļu projektēšana 40 000 EUR 

5. Ielu un ceļu rekonstrukcijas projektu 

līdzfinansējums 

0 

6. Pašvaldības autoceļu uzturēšanas agregātu 

un  materiālu iegāde 

11 500 EUR 

7.  Atlikums uz gada beigām 37 304 EUR 

 

 

 



20.§ 

Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 

programmu 3 gadiem 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu un 2008.gada 11.marta 

noteikumu Nr. 173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu 

izlietošanas kārtība” 24.punktu pašvaldības autoceļu un ielu finansēšanai paredzēto mērķdotāciju – 

izlieto atbilstoši apstiprinātajai vidējā termina programmai ( trijiem gadiem),  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga 

Maļavkina, Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- 

nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas 

vidējā termiņa izlietošanas programmu (3 gadiem): 

  2016.gads 2017.gads 2018.gads 

 IEŅĒMUMI:  204 104 EUR 201 038 

EUR 

180 472 

EUR 

1. Naudas līdzekļu atlikums 

uz gada sākumu 

40 370 EUR 37 304 EUR 16 738 EUR 

2. Piešķirtā mērķdotācija 163 734 EUR 163 734 

EUR  

163 734 

EUR 

 IZDEVUMI:  166 800 EUR 184 300 

EUR 

176 300 

EUR 

1. Ielu un ceļu ikdienas 

uzturēšana 

106 000 EUR 87 000 EUR 87 000 EUR 

1.1. ielu un ceļu uzturēšana 

ziemas periodā 

25 000 EUR 25 000 EUR 25 000 EUR 

1.2. Ielu un ceļu uzturēšana 

vasaras periodā 

81 000 EUR 62 000 EUR 62 000 EUR 

1.2.1. Ceļu un ielu klātņu 

greiderēšana un planēšana 

20 000 EUR 20 000 EUR 20 000 EUR 

1.2.2. Ceļmalu pļaušana 9 000 EUR 9 000 EUR 9 000 EUR 

1.2.3. Minerālmateriālu iegāde 30 000 EUR 20 000 EUR 20 000 EUR 

1.2.4. Caurteku remonts 12 000 EUR  5 000 EUR 5 000 EUR  

1.2.5. Apauguma, krūmu 

novākšana 

10 000 EUR 8 000 EUR 8 000 EUR 

2. Ceļu un ielu pārvaldīšana 3 300 EUR 3 300  EUR  3 300 EUR 

3. Ielu apgaismojuma 

rekonstrukcija 

6 000 EUR 4 000 EUR  6 000 EUR 

4. Ielu un ceļu projektēšana 40 000 EUR 0 EUR 10 000 EUR  

5. Ielu un ceļu rekonstrukcijas 

projektu līdzfinansējums 

0 EUR 80 000 EUR 60 000 EUR  



6. Pašvaldības autoceļu 

uzturēšanas agregātu un 

materiālu iegāde 

11 500 EUR 10 000 EUR 10 000 EUR 

 Atlikums uz gada beigām 37 304 EUR 16 738 EUR 4 172 EUR 

 

21.§ 

Par ‘’ Saistošie noteikumi nr. 14 „Par pašvaldības pabalstiem Ciblas novadā 

”.precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 18.01.2016.Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas  vērtējumu 

Nr. 18-6/345  par Ciblas novada domes 2015.gada 28.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.14 

„Par pašvaldības pabalstiem Ciblas novadā”  un izteiktajiem  iebildumiem,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga 

Maļavkina, Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1. precizēt saistošo noteikumu 3.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’3.Pabalstus piešķir personai (ģimenei), kura savu pamata dzīvesvietu deklarējusi  pašvaldības 

administratīvajā teritorijā. Dzīvesvietas deklarēšana Ciblas novada administratīvajā teritorijā nav 

obligāta, piešķirot vienreizēju pabalstu aizbildnim’’. 

2. precizēt saistošo noteikumu 13.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’13. Pabalstu piešķir personai uz  iesnieguma  pamata’’. 

3. precizēt saistošo noteikumu 20.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’20. Pabalstu piešķir personai uz   iesnieguma un Latvijas nieru slimnieku asociācijas izsniegtas 

izziņas pamata’’. 

4. precizēt saistošo noteikumu 28.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’28. Pabalstu piešķir uz personas iesnieguma pamata, uzrādot maksājuma dokumentus, 

pakalpojuma nepieciešamību apliecinošus dokumentus, pakalpojuma saņemšanas apliecinājumu, 

ārstējošā ārsta nosūtījumu pakalpojuma saņemšanai, autobusa biļetes, degvielas čekus’’. 

 

22.§ 

Par biedrības ‘’Sporta klubs ‘’Dinamo LAT’’’’ projekta finansiālu atbalstu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot biedrības ‘’Sporta klubs ‘’Dinamo LAT’’’’, Slokas iela 161, Rīga, LV-1067, vēstuli , 

kur biedrība informē, ka projekta mērķis ir iesaistīt Valsts robežsardzes struktūrvienību personāla 

bērnus biedrības „Sporta klubs „Dinamo LAT"" rīkotajās vasaras nometnēs ar mērķi pievērst bērnus 

aktīvam dzīves veidam un veicināt patriotismu. 

Biedrība lūdz izvērtēt iespēju finansiāli atbalstīt projektu Valsts robežsardzes struktūrvienību 

personāla bērnu vasaras nometnes „Robiņš 2016" organizēšanai. 

Viena bērna dalība  projektā izmaksā 135.00 EUR.  Biedrības ‘’Sporta klubs ‘’Dinamo 

LAT’’’’ lūdz Ciblas novada domi piešķirt līdzekļus vienam Valsts robežsardzes personāla bērnam, 

kurš deklarēts Ciblas novadā, dalībai šajā projektā. Vēlamais atbalsta apmērs: 135.00 EUR. 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  



  

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga 

Maļavkina, Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Noraidīt biedrības „Sporta klubs „Dinamo LAT""  lūgumu finansiāli atbalstīt projektu 

Valsts robežsardzes struktūrvienību personāla bērnu vasaras nometnes „Robiņš 2016" 

organizēšanai. 

23.§ 

ParLatgaliešu Kultūras  biedrības Nikodema Rancāna konkursa finansiālu atbalstu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Latgaliešu Kultūras  biedrības, reģ. nr. 40008005063, adrese: Atmodas 14-23, Rēzekne, LV-

4604, 19.01.2016. vēstuli Nr. 18/2016, kur biedrība informē, ka Latgaliešu Kultūras biedrības (līdz 2016. 

gada 15. janvārim Rēzeknes Latgaliešu kultūras biedrība) valde aicina  pašvaldības pedagogus 

iesasitīties N. Rancana konkursā izcilākajiem Latgales reģiona skolotājiem, kā arī informē, ka otrais 

Nikodēma Rancana konkurss notiks 2016. gada 25. septembrī Ludzas Tautas namā. 

Konkursa nolikums ar aicinājumu pieteikt pretendentus būs izsūtīts 2016. gada aprīlī, bet šobrīd 

konkursa norisei, balvu izgatavošanai ir nepieciešams arī finansiāls atbalsts. Vienas balvas (sudraba 

pakavsakta, autors Rihards Ciblis) izmaksas ir vidēji 120 EUR. Biedrība lūdz rast iespēju atbalstīt 

konkursu 200-500 EUR apmērā.  

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Lēmumu par Latgaliešu Kultūras  biedrības, reģ. nr. 40008005063, adrese: Atmodas 14-23, 

Rēzekne, Nikodema Rancana konkursa  finansiālu atbalstu pieņemt pēc konkursa nolikuma 

saņemšanas.  

  

24.§ 

Par fotokonkursa „CIBLAS NOVADS’’ izsludināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 4.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga 

Maļavkina, Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Izsludināt  fotokonkursa „CIBLAS NOVADS” norises laiku no 2016. gada 01. februāra līdz 

2016. gada 31. oktobrim. 

 Veikt grozījumus  2015.gada 28.janvāra fotokonkursa  „CIBLAS NOVADS” nolikuma 12. 

punktā izteikt šādā redakcijā: 

 ‘’12. Fotoattēli  nedrīkst būt uzņemti agrāk par 01.01.2016.’’ 



25.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

/J.Dombrovskis 

25.1.Izskatot I. L., personas kods ***, adrese: ***,  2016. gada 18. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 25.1.1.Nodot  I. L., personas kods ***-, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa 

zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

 

25.1.2. Iedalīt I. L., personas kods ***, adrese: ***  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai 

spārnu atvērumu. 

 

25.2.Izskatot A. Ž, personas kods ***, adrese: ***,  2016. gada 14. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 



iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga 

Maļavkina, Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

25.2.1.Nodot  A. Ž., personas kods ***, adrese: ***,   nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

25.2.2.Iedalīt A. Ž., personas kods ***, adrese: ***,   pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu 

vai spārnu atvērumu. 

 

25.3.Izskatot V. Ž., personas kods ***, adrese: ***,  2016. gada 14. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 



 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga 

Maļavkina, Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

25.3.1.Nodot  V. Ž., personas kods ***, adrese: ***,   nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

25.3.2.Iedalīt V. Ž., personas kods ***, adrese: ***,   pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu 

sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

25.4.Izskatot G. K., personas kods ***, adrese: ***,  2016. gada 11. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga 

Maļavkina, Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



25.4.1.Nodot  G. K., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

25.4.2.Iedalīt G. K., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu 

sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

25.5.Izskatot J. K., personas kods ***, adrese: ***,  2015. gada 14. decembra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga 

Maļavkina, Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

25.5.1.Nodot  J. K., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

25.5.2.Iedalīt J. K., , personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu 

sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

25.6.Izskatot G. B., personas kods ***, adrese: ***,  2016. gada 25. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 



par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga 

Maļavkina, Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

25.6.1.Nodot  G. B., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

25.6.2.Iedalīt G. B., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu 

sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

26.§ 

Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīcijas plāna aktualizāciju 

/M.Romanovska/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 13.10.2011. 

likuma „Teritorijas attīstības plānošanas likums” 12.pantu, MK 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, pamatojoties 

uz VARAM Metodiskajiem ieteikumiem attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī 

87.punktu, kā arī pamatojoties uz MK 05.12.2015. noteikumu Nr. 645 „Darbības programmas 

„Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot 

degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” īstenošanas 

noteikumi” prasībām,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska,  Viesturs Rancāns, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīcijas plānu 2016.-

2018.gadam saskaņā ar pielikumiem. 

2. Publicēt Paziņojumu par Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīcijas plāna 2016.-

2018.gadam aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv un pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Ciblas novada ziņas”. 

 

 

 Sēdi beidz plkst. 17.00 

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2016. gada 02. februārī 

 

 

http://www.ciblasnovads.lv/

